

V SKY INDO MAKMUR

Komplek Ruko Harmoni Mas Blok B
26-27,
Jalan Jembatan Dua Raya,
Jakarta Utara. 14450 Indonesia
No. HP / Whatsapp : 0895-8087-
73777

No. Faktur : FJSKY/22/03/009

Tanggal : 2022-03-11

INVOICE

Kepada Yth. **R010**
RS. MATA UNDAAN UNIT, OPTIK - J
JL. UNDAAN KULON NO. 19, SURABAYA
SURABAYA

0315319619

Jenis Bayar : Credit Jangka Waktu : Net 90 days 09-Jun-22

Satuan : PCS

Curr : IDR

Diskon : 30 hari, 11-Apr-22

Salesman : 509

ANDI

No. Kode	Nama Barang	Jumlah	Harga	Discount	Total
CB0014K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	2	228,000.00		456,000.00
CB0014K-C3	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0015K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0015K-C2	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0015K-C5	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0016K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0016K-C2	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0016K-C3	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0017K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0017K-C2	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0017K-C5	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0018K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0018K-C2	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0018K-C5	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0019K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0019K-C3	CYBER CLIP-ON PLASTIC	2	228,000.00		456,000.00
CB0020K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0020K-C2	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0020K-C5	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0021K-C1	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0021K-C2	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB0021K-C3	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	228,000.00		228,000.00
CB14BK-C4	CYBER FRAME METAL	1	188,000.00		188,000.00
CB22BK-2	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB22BK-4	CYBER FRAME METAL	2	208,000.00		416,000.00
CB23BK-1	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB23BK-4	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB23BK-5	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB53BK-6	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB57BK-4	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB57BK-6	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CB61BK-3	CYBER FRAME METAL	1	208,000.00		208,000.00
CBB0010-1	CYBER FRAME METAL	3	238,000.00		714,000.00
CBB0010-2	CYBER FRAME METAL	2	238,000.00		476,000.00
CBB0010-4	CYBER FRAME METAL	1	0.00		0.00
CB57BK-8	CYBER FRAME METAL	1	0.00		0.00
CB0014K-C6	CYBER CLIP-ON PLASTIC	1	0.00		0.00
CB22BK-2	CYBER FRAME METAL	1	0.00		0.00
Z-CASECB	CASING CYBER	44			0.00

Catatan : PROGRAM CYBER 40 FOC 4
PEMBAYARAN 30 HARI + DISC 10%

CV SKY INDO MAKMUR

Komplek Ruko Harmoni Mas Blok B
26-27,
Jalan Jembatan Dua Raya,
Jakarta Utara. 14450 Indonesia
No. HP / Whatsapp : 0895-8087-
73777

No. Faktur : FJSKY/22/03/009

Tanggal : 2022-03-11

INVOICE

Kepada Yth. **R010**
RS. MATA UNDAAN UNIT, OPTIK - J
JL. UNDAAN KULON NO. 19, SURABAYA
SURABAYA

Jenis Bayar : Credit Jangka Waktu : Net 90 days 09-Jun-22
Diskon : 30 hari, 11-Apr-22

0315319619
Satuan : PCS Curr : IDR
Salesman : 509 ANDI

No. Kode	Nama Barang	Jumlah	Harga	Discount	Total
----------	-------------	--------	-------	----------	-------

DELAPAN JUTA SEMBILAN RATUS TIGA PULUH RIBU RUPIAH

Total Seluruh	8,930,000.00
Discount %	0.00
Biaya Kirim	0.00
Total Akhir	8,930,000.00

Perhatian:

1 **Pembayaran dapat di transfer melalui :**

BCA :
CV SKY INDO MAKMUR

2190217721



Tanda Terima

Hormat Kami



